
UCHWAŁA NR LXVI/1333/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/1151/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca

2022 r. w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-

Uchyla się Uchwałę Nr LIX/1151/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodrlcz
Miasft Kie

Jarosław Karyś

"zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 583,
1005, 1079, 1561

Id: 2C8C5B62-3805-4708-8BE8-1AA9C74324BD. Uchwalony Strona l z 3



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY RADY MIASTA

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/1151/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Id: 2C8C5B62-3805-4708-8BE8-1AA9C74324BD. Uchwalony Strona 2 z 3


